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„ETCS státní hranice Německo - Dolní Žleb - Kralupy n. Vlt“. 
 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 2  

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
s odvoláním na znění článku č. 7 Dílu 1 - Výzvy k podání nabídky, která je součástí  Zadávací 
dokumentace na zhotovení projektové dokumentace a realizace výše stavby zadavatel odpovídá 

na obdržené dotazy následovně:  
 

 

Dotaz č. 2: 

Přílohy návrhu Smlouvy o údržbě, provozu a rozvoji provozní aplikace. V odst. 15.3 návrhu 

Smlouvy o údržbě, provozu a rozvoji provozní aplikace jsou vyjmenovány přílohy smlouvy, avšak 

veškeré tyto přílohy nejsou součástí zadávací dokumentace, resp. je nelze v rámci zadávací 

dokumentace jednoznačně identifikovat. Žádáme tak o doplnění veškerých příloh Smlouvy o 

údržbě, provozu a rozvoji provozní aplikace tak, aby byly jednotlivé přílohy jednoznačně 

identifikovatelné. 

 

Odpověď č. 2: 

 Příloha č. 1 – Zvláštní obchodní podmínky 
Jedná se o soubor „2.11.1 Smlouva o údržbě provozu a rozvoji provozních aplikací - Zvláštní 
obchodní podmínky k ICT zakázkám“ uveřejněný na profilu zadavatele v rámci „Díl 2 - Smlouva 
a její součásti“. 
 
 Příloha č. 2 – Specifikace plnění 
Jedná se o text zahrnutý přímo v dokumentu „2.11 Smlouva o údržbě provozu a rozvoji 

provozních aplikací“ za textem vlastního vzoru smlouvy. 
 
•  Příloha č. 3 - Rekapitulace ceny (příslušná část dokumentu Rekapitulace ceny, 
předložená Poskytovatelem v rámci nabídky v zadávacím řízení Veřejném zakázky, 
která obsahuje ceny za plnění této Smlouvy)  
Bude předloženo dodavatelem v rámci zadávacího řízení.  

 
•  Příloha č. 4 – Poddodavatelé 
Bude předloženo dodavatelem v rámci zadávacího řízení.  
 

•  Příloha č. 5 – Seznam interních předpisů 
Jedná se o text zahrnutý přímo v dokumentu „2.11 Smlouva o údržbě provozu a rozvoji 
provozních aplikací“ za textem vlastního vzoru smlouvy. 

 
•  Příloha č. 6 - Platforma 2.0 
Jedná se o soubor „8.1.13 Platforma SŽ 2.0“ uveřejněný na profilu zadavatele v rámci „Díl 2 - 

Smlouva a její součásti“ v archivu „2.8 Zvláštní technické podmínky vč. příloh“. 

 

 

 

 

 

Uveřejněno na profilu zadavatele 
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Dotaz č. 3: 

Pro správné ocenění žádáme o přesný rozpis budov v jednotlivých železničních stanicích (jejich 

počty, popř. popis, o kterou budovu jde), kde budou umístěny systémy PZTS a ASHS. Tedy, kde 

se vyžaduje touto stavbou jejich vybudování/úprava. Žádáme zadavatele o doplnění. 

 

Odpověď č. 3: 

Stávající budovy určené k rekonstrukci, budovy nové a úpravy přístřešků pro cestující na 

nástupištích, jsou podrobně popsány včetně jejich umístění v příloze popisu výkonu a funkce 

„D.2.1 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů“. 

V této příloze jsou rovněž popsány technické standardy pro rekonstrukce i nové budovy včetně 

požadavků na umístění ASHS a PZTS. 

 

Dotaz č. 4: 

Uchazeč žádá o informaci, v jaké části JŘSU bude Zadavatel předávat detailní informace, jako 

jsou kilometrovníky nebo pasportizace stanic a mezi-staničních úseků jako podklad pro přípravu 

návrhu řešení? 

 

Odpověď č. 4: 

Podrobnosti k popisu stávajícího stavu a potřeba konkrétních podkladů pro přípravu návrhu 

řešení budou projednány s účastníky v rámci jednání o předběžných nabídkách dle zadávací 

dokumentace čl. 9.2. 

 

 

Dotaz č. 5: 

V článku 14.2.2 Zadávací dokumentace je uveden přehled členů realizačního týmu a pod 

písmenem m) je požadována osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci. 

Dotaz: 

Má Zadavatel na mysli osobu odpovědnou za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pro 

projektovou činnost a v rámci vlastní realizace díla bude Zadavatelem vysoutěžen koordinátor 

BOZP samostatně? Jak bude Zadavatel postupovat v situaci, kdy bude Účastník zajišťovat 

údržbu, servis a rozvoj? Bude Zadavatel soutěžit koordinátora BOZP jako samostatnou zakázku? 

Odpověď č. 5: 

Zadavatel má na mysli osobu odpovědnou za bezpečnost a ochranu zdraví při práci coby odborně 

způsobilou osobu v prevenci rizik na straně zaměstnavatele dle zákona 309/2006 Sb., která se 

bude podílet na zakázce jak v projekční tak i realizační fázi. 

Pro činnosti koordinátora BOZP dle zákona 309/2006 Sb. Zadavatel určí konkrétní osobu a bude 

Zhotoviteli oznámena před zahájením prací na projektové dokumentaci. 

Koordinátor BOZP v přípravné fázi zapracuje do plánu BOZP požadavky k bezpečnému provádění 

údržby stavby nebo její části. Zadavatel neuvažuje o vysoutěžení koordinátora BOZP jako 

samostatnou zakázku, ale bude prováděno vlastním personálem. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek generálního ředitele pro modernizaci dráhy 
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